correcta des del punt de vista tècnic i la necessitat de coordinar l’execució de la 
prestació, per una pluralitat de contractistes diferents, podria posar en risc la correcta 
execució del contracte.

▪ Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació és de cinquanta-cinc mil euros (55.000€ ), exempts d’IVA,  
en aplicació de l’article 20.1.3 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost 
sobre el Valor Afegit.

El pressupost de licitació de la contractació ha estat formulat en termes de preu unitari 
per anualitat. El preu unitari màxim per a cada revisió ginecològica és els que es

[...]

ESTIMADES

PRESSUPOST 
ANUAL

Exploració 
ginecològica (visita + 
citologia + ecografia 
vaginal)

110€ 250 27.500,00€

TIPUS DE REVISIÓ MÀXIM ESTIMAT
Revisió ginecològica 400 250

http://www.ajmanresa.cat/validar

El valor estimat del contracte és de cent trenta-dos mil euros (132.000.-€), exempts 
d’IVA, amb inclusió de la possibilitat de dues prorrogues del contracte i una 
modificació del contracte prevista del 20%.

1r any de 
contracte
(2026)

2n any de 
contracte
(2027)

1a pròrroga 2a pròrroga Modificacions 
(20%)

Total

Import 27.500€ 27.500€ 27.500€ 27.500€ 22.000€ 132.000€

[...]

Aprovar el Plec de clàusules administratives, el Plec de prescripcions tècniques i 
la Memòria reguladora del servei de revisions ginecològiques anuals per a les treballadores 
de l’Ajuntament de Manresa.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació del servei, amb un valor estimat del contracte 
de cent trenta-dos mil euros (132.000.-€), exempts d’IVA.

1r any de 
contracte
(2026)

2n any de 
contracte
(2027)

1a pròrroga 2a pròrroga Modificacions 
(20%)

Total

Import 27.500€ 27.500€ 27.500€ 27.500€ 22.000€ 132.000€

El pressupost de licitació és de cinquanta-cinc mil euros (55.000€ ), exempts d’IVA, en 
aplicació de l’article 20.1.3 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor 
Afegit.

REVISIÓ GINECOLÒGICA

PREU UNITARI €/PERSONA REVISIONS 
ESTIMADES

PRESSUPOST 
ANUAL

Exploració ginecològica (visita +